
Prodej bytu 4+kk, 114 m2 Kollárova ulice v Písku Číslo zakázky: N2315495

Cena: 4 690 000 CZK Lokalita: Kollárova, Písek

Nabízíme k prodeji velmi pěkný podkrovní byt 4+kk 110 m2 ve třetím patře činžovního domu v ulici Kollárova v Písku. Byt lze prodat včetně vybavení
po dohodě. Majitelé použili pro výstavbu kvalitní materiály, včetně izolace stropu a šikmin, podlahy dřevěné, dveře a kuchyně z masivu, s velkou
pracovní plochou, obývací částí vévodí přiznané trámy. Tři ložnice jsou situované s okny do klidného dvora. K bytu náleží dva sklepy v suterénu. V
oknech jsou zatemňovací rolety. Vytápění ústřední dálkové. Nad bytem je další půdní prostor , který lze využít dle potřeb. Vlastníci bytů mohou využít
zahradu u domu. Byt k dispozici po dohodě. Více info v RK.

HVB Real Estate Písek
třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Veronika Janotová
608 984 290

vjanotova@hvbreal.cz

Dispozice: 4+kk Plocha užitná: 114 m2

Plocha obytná: 110 m2 Plocha sklep: 3 m2

Plocha zahrada: 2 m2 Celkem pater: 3
Patro: 3. patro Konstrukce budovy: Cihla
Elektřina: 230V Parkování: Garáž
PENB třída: D - méně úsporná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


